

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.52.2011.II

**Protokół Nr 58/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 15 listopada 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.13⁰⁰ do godz. 14³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Softys, Radny Wojciech Korkowski, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Waldemar Pawłowski

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Mirosława Burkowska – z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli
Małgorzata Stańczak – Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli
Lila Wojciak – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „ Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2015 ”.
4. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju na lata 2011-2016 Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej”.
5. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.
6. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
7. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 57/299/11 w dniu 9 listopada 2011 roku.

8. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Pysznica w sprawie dofinansowania zadania pn. „ Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Studzieńcu”.
9. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania zadania pn. „ Termomodernizacja budynku OSP w Lipie”.
10. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.
11. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
12. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu.
13. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021.
14. Uchwała w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.
15. Uchwała w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021.
16. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku.
17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 roku.
18. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego następujących projektów uchwał:
 - Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „ Programu promocji zatrudniania oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2015 ”.
 - Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.
 - Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.
 - Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
 - Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu.
 - Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021.
19. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 9 listopada 2011 roku.
 20. Wolne wnioski.
 21. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 58 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Pan Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad dwóch dodatkowych punktów: pkt.8. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Pysznica w sprawie dofinansowania zadania pn. „Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Studzieńcu” oraz pkt.9. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania zadania pn. „Termomodernizacja budynku OSP w Lipie”. Starosta Pan Robert Fila zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad zamieszczonego na wstępie protokołu. W drodze głosowania „za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „ Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2015 ”.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Mirosława Burkowska z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. „Program promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2015” stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Radny Pan Waldemar Pawłowski powiedział, że obserwuje mnóstwo osób pracujących „na czarno” a jednocześnie te osoby są zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy aby korzystać z ubezpieczenia. Pani Dyrektorka poinformowała, że owszem takie zjawisko się obserwuje ale

nie można wykreślić nikogo z listy osób bezrobotnych nie mając dowodów na to, że dana osoba pracuje „na czarno” Radny Pan Wojciech Korkowski zapytał jaki będzie efekt podejmowanych działań? Pani Dyrektor odpowiedziała, że na efektywność składa się jakość pracy, usług i środki finansowe. Obecna sytuacja finansowa powoduje mocne ograniczenia a forma działania jest taka aby efektywność była jak największa. Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys zapytał o ile zostały zmniejszone środki finansowe w stosunku do roku ubiegłego? Pani Dyrektor powiedziała, że w tamtym roku było to 20 mln zł, obecnie 9 mln zł natomiast w przyszłym roku będzie to 4 mln zł. Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys zapytał jak będzie wyglądała sytuacja gdy nie będzie środków finansowych a osób bezrobotnych będzie coraz więcej? Pani Dyrektor odpowiedziała, że wejście na rynek pracy bez wsparcia środkami funduszu pracy jest niemożliwa. Radny Pan Andrzej Wilk zapytał jak będzie wyglądała sytuacja staży w przyszłym roku? Pani Mirosława Burkowska odpowiedziała, że ze względu na ilość środków finansowych ilość staży będzie mocno ograniczona.

Podjęto Uchwałę Nr 58/312/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „ Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2015 ”. „ za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 4.

Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju na lata 2011-2016 Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej”. Przedmiot uchwały omówiła Pani Małgorzata Stańczak Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Stalowej Woli. Pani Dyrektor poinformowała, że głównym celem programu jest rozwój ZP-O , a tym samym zwiększenie bezpieczeństwa zdrowotnego osób przewlekle chorych w powiecie stalowowolskim. Program będzie realizowany jako kontynuacja wcześniej realizowanych programów .Pani Dyrektor dodała, że zapotrzebowanie miejsc dla opieki długoterminowej jest duże i będzie cały czas rosło. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:IMP.038.130.2011 z 14.11.2011r. oraz pismo znak:EKZ-III.8023.24.2011 z dnia 07.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/313/11 w sprawie przyjęcia „Programu Rozwoju na lata 2011-2016 Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej”. „ za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 5.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Lila Wojciak, Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia. Jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać wyróżnienia i nagrody pieniężne dla terenów oraz innych osób wyróżniających się w działalności sportowej. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, określa warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród , biorąc pod uwagę znaczenie osiągnięć dla danej społeczności lokalnej. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-III.4040.3.2011 z dnia 18.10.2011r.Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/314/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.
„za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 6

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Lila Wojciak, Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia. Jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i przyznawać doroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym lub prawnym a także innym podmiotom na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-III.4040.2.2011 z dnia 18.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/315/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. „za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 7

Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 57/299/11 w dniu 9 listopada 2011 roku. Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń omówiła Autopoprawkę do projektu uchwały. Autopoprawkę wprowadza się poprzez wprowadzenie zmian w Schemacie Organizacyjnym Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli poprzez dopisanie w tym Schemacie dodatkowo dwóch pracowni : Pracowni Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów – Symulatorów Serca. Pracownie te będą funkcjonować w Oddziale Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii z Pracownią Hemodynamiki. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przyjęto Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 57/299/11 w dniu 9 listopada 2011 roku. „za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 8

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Pysznica w sprawie dofinansowania zadania pn. „ Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Studzieńcu”.

Wójt Gminy Pysznica zwrócił się z wnioskiem w sprawie dofinansowania w kwocie 40 000 zł zadania pn. „ Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Studzieńcu”. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta i zaproponował przyznać dofinansowanie w wysokości wnioskowanych środków. Wykonanie propozycji Zarządu w zakresie przyznania środków dotacji będzie wymagało podjęcia przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz stosownych zmian w budżecie powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Pysznica i przyznał dofinansowanie w kwocie 40 000 na realizację zadania pn. „ Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Studzieńcu”.

Ad. 9

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania zadania pn. „ Termomodernizacja budynku OSP w Lipie”.

Wójt Gminy Zaklików zwrócił się z wnioskiem w sprawie dofinansowania w kwocie 30 000 zł zadania pn., „ Termomodernizacja budynku OSP w Lipie”. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta i zaproponował przyznać dofinansowanie w wysokości wnioskowanych środków. Wykonanie propozycji Zarządu w zakresie przyznania środków dotacji będzie wymagało podjęcia przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz stosownych zmian w budżecie powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Zaklików i przyznał dofinansowanie w kwocie 30 000 na realizację zadania pn. „ Termomodernizacja budynku OSP w Lipie”.

Ad. 10

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kułpa. Poinformowała, że na wniosek Gminy Zaleszany z 11 października 2011 roku przeniesiono dofinansowanie z budżetu powiatu zadania pn. „ Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli” z roku 2011 na kolejny rok. 19 października Zarząd Powiatu podjął decyzję o zapanowaniu dotacji celowej w kwocie 15 000 zł na wymienione zadanie, w budżecie powiatu na 2012 rok. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski Wójta Gminy Zaklików przyznając dofinansowanie w kwocie 40 000 zł na zadanie pn. „ Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach” oraz dofinansowanie w kwocie 30 000 zł na zadanie pn., „ Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipie” oraz wniosek Wójta Gminy Pysznica przyznając dofinansowanie w kwocie 40 000 na zadanie pn. „ Termomodernizacja budynku Domu Strażaka w Studzieńcu”. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/316/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla

innych jednostek samorządu terytorialnego. za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 11

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/317/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok. za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 12

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli złożył wniosek o udzielenie przez Powiat Stalowowolski poręczenia stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu w wysokości 3 300 000,-. Kredyt Opinia Rady Społecznej jest pozytywna w zakresie poręczenia kredytu przez Powiat Stalowowolski na spłatę zobowiązań wobec pracowników z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2009 rok. Kredyt będzie zaciągnięty w 2011 roku. Planowana spłata kredytu w okresach kwartalnych, w latach 201-2016, w wysokości 660 000,- złotych rocznie. Podjęcie przez Powiat Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/318/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu. za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 13

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021.

W trakcie omawiania projektu uchwały salę opuścił Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/319/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021. za – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 14

Uchwała w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.

W trakcie omawiania projektu uchwały na salę wrócił Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa .Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/320/11 w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok. „za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 15

Uchwała w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa .Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/321/11 w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021. „za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 16

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Zarząd Powiatu podjął decyzję o zaplanowaniu w budżecie powiatu na 2012 rok pomocy finansowej dla Gminy Zaleszany na zadania : „ Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli” – dotacja celowa w kwocie 15 000 zł oraz „ Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – etap III” – dotacja celowa w kwocie 25 000 zł. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/322/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku. „za – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.17

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 roku.

W trakcie omawiania projektu uchwały salę opuścili Starosta Pan Robert Fila oraz Radny Pan Wojciech Korkowski.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 58/323/11 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 roku. za – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 18

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego następujących projektów uchwał:

- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu promocji zatrudniania oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011-2015”.
- Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej.
- Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.
- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu.
- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2011-2021.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 22 listopada 2011 r. w/w projektów uchwał. „za – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 19

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 9 listopada 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 9 listopada 2011 roku został przyjęty „za” – 2 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 20

Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad. 21

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 58 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Witczek Daria



Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

